Companhiade
Desenvolvimento
de Vttória

PORTARIA N° 015/2010

A 8:~! :;58da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atn1>t.""ções~ peI'~ Estatuto Social.

RESC~\"E:

8
Art. ~o - ~~ Gn.-po de Trabalho com objetivo de propor a Política

de CT&L em~.c c c5soos".c '1a :"'eiMunicipal n° 7871/2009, Decreto Municipal

14.66312~-;:::e ceF~a.Ç:ãc Co CJw"~ de 3G.'03l2010.

Art. 2!' - 8esig.'lCr pa:ã compor o referido Grupo de Trabalho,

instituídc no a.rt ;° desta Portaria, os técnicos da CDV,Sr. Marcello Santos Soares

de 06veira , Sr. Robson Andrade Soares~ Srta. Débora Sader, Sr. Rômulo Cabral

de Sã, Sra. Raquel Moreira Patemostro Rodrigues e a Sra. Ana Cristina

Nascimeto Givigi.

§ Único - A Coordenaçãodeste Gruposerá exercida pelo Sr. Paulo

Menegueli e contará com a Assesso'ia :écnica do Sr. Marco Junio de Faria
Godinho.

8
Art. 3° - O Grupo de :rabalho não será remunerado e terá o prazo

de 01/07/2010 a 15/08/2010, para et '"TI~ o objetivo proposto no art. 1° desta Portaria.

Art. 5°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se as disposições em contrário.

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Te!. 3183-9500 Site.: cdv<ái,vitoria.es.gov.br